

			Variante	Zutaten	Allergene	Hinweis	Brennwert	Energie	Fett	ges. Fettsäuren	Kohlenhydrate	Zucker	Eiweiß	Salz		Verkehrsbezeichnung
10036-0001	10036	Schokoladen Männchen	Männchen Vollmilch	Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator: SOJALECITHIN; Stärke (WEIZEN, Mais), natürliches Vanille-Aroma, Glukosesirup, Farbstoffe: Riboflavin, Echtes Karmin, Kurkumin, Patentblau V, Eisenoxid; pflanzliche Öle (Kokosnuss, Raps), Überzugsmittel: Bienenwachs	Vollmilchpulver, Emulgator (Sojalecithin); Stärke (Weizen)	Kann Spuren enthalten von: Erdnüssen, anderen Schalenfrüchten	2350 kJ	561 kcal	35,4 g	21,3 g	53,1 g	51,8 g	6,6 g	0,21 g	Brennwert: 2350 kJ; Energie: 561 kcal; Fett: 35,4 g; ges. Fettsäuren: 21,3 g; Kohlenhydrate: 53,1 g; Zucker: 51,8 g; Eiweiß: 6,6 g; Salz: 0,21 g	Edle Vollmilchschokolade dekoriert mit Nonpareille und weißer Schokolade

Hergestellt für:

B&I WERBUNG sales communication GmbH, Chr.-Seltmann-Str. 45, 92637 Weiden i.d.OPf. / www.werbeartikel-katalog.de